
Zarządzenie 104/2009  
Wójta Gminy Gościeradów  
z dnia 01 kwietnia 2009 r. 

 
 

w sprawie: powołania pełnomocnika Wójta do spraw wyborów  
 
  
 
 Na podstawie art. 23 ust. 2 Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województwa z dnia 16 lipca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z 
późn. Zm.) zarządzam:  
 

§ 1.  
 

Powołuje Panią Ewę Maziarczyk – Inspektora ds. kadrowych i obsługi Rady Gminy na 
funkcję pełnomocnika Wójta do spraw wyborów. 
 

 § 2. 
 

Upoważniam pełnomocnika do spraw wyborów do wykonywania zadań w wyborach: 
• do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa, 
• Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
• Sejmu RP i Senatu RP, 
• Parlamentu Europejskiego, 
• oraz referendach na obszarze Gminy Gościeradów. 

 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wójt Gminy Gościeradów 
                                                                                                         (-) Jan Filipczak 


